所　長
	所　員
	取扱上

の注意
	受付 　令和  　年　　月　　日

	伺い 　令和  　年　　月　　日

	決裁 　令和  　年　　月　　日

	発送 　令和　　年　　月　　日

	指令 　第　　　　　　　　　号

	須賀川市東コミュニティセンター使用承認申請書
令和　　　年　　月　　日
須賀川市長  様

団　体　名

代表者氏名　　　　　　　　（電話　　　　　　 ）
申請者　　代表者住所
使用責任者　  　　　　　　（電話　　　　　　 ）
下記のとおり使用したいので承認してください。

	使用日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分　～　　時　　分

令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分　～　　時　　分

令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分　～　　時　　分

令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分　～　　時　　分

令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分　～　　時　　分
令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分　～　　時　　分

	使用場所
	１階
	体育室 ・ 和室 ・ 調理室 ・ 談話室 ・ 図書室

	２階
	講堂 ・ 研修室 ・ 会議室 ・ 小会議室 ・ 茶室

	使用目的

	使用の附属設備・備品

	入場料若しくはこれに類
するものの徴収の有無
	有　　　　　円
	無

	その他特記事項
	予定参集人員　　　　人    ( 車両台数　　　　台)

	※ 使　用　条　件

	※ 使　 　 用　　  料
	計 算
基 礎

	合計金額
	円

	備考

該当事項を○で囲んでください。※印のところは記入しないでください。